EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025SEMAS
PREGÃO ELETRONICO N° PE001/2025SEMAS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06, CONTRATADA: MURILO H. SOUZA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

51.602.612/0001-95. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECER PEIXES DESTINADOS À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PARA FAMÍLIAS EM

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, DURANTE A SEMANA SANTA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

PE001/2025SEMAS. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 147.200,00 (CENTO E QUARENTA

E SETE MIL E DUZENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0901, PROJETO DE ATIVIDADE: 2034, ELEMENTO DE DESPESA

33903200 FONTE DE RECURSO 15000000/16610000. VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 60 (SESSENTA) DIAS. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,

10/04/2025.

		2025-04-10T11:52:39-0300